2.075/2.079 e pág. PDF 2.064/2.068): 
		 CONTRATO PARTICULAR DE PARCERIA AGRÍCOLA 
		 (...)
		 2- Da forma de pagamento: 
		 50 (cinquenta) toneladas de cana-de-açúcar, mediante uma equivalência de produtividade desde já arbitrada de considerando 121,97 (cento e vinte e um quilos e novecentos e setenta gramas) de ATR por tonelada, totalizando um montante de 6.098,50 (seis mil noventa e oito quilos e quinhentos gramas) de ATR por alqueire paulista de área cultivada, para cada ano de contrato, incluindo-se o ano civil de plantio e até a efetiva entrega da área no último ano agrícola.
		 3- Disposições Gerais:
		 Cláusula Primeira (...)
		 (...)